Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» октября 2020 г.                                                                                №______

г. Мирный

О внесении изменений в постановление

администрации Мирного от 25 января 2016 года

№ 41 «О переустройстве и (или) перепланировке

нежилых помещений, за исключением помещений в

многоквартирном доме, находящихся в

собственности муниципального образования

«Мирный»

В соответствии со статьѐй 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного постановляет:

1 .  Внести в постановление администрации Мирного от

25 января 2016 года № 41 «О переустройстве и (или) перепланировке нежилых

помещений, за исключением помещений в многоквартирном доме,

находящихся в собственности муниципального образования «Мирный» (далее –

постановление) следующие изменения:

1)  в заголовке постановления слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

2) в преамбуле слова «муниципального образования «Мирный» заменить

словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

3) в пункте 1 постановления слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

2

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев